Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a assinar com as 

entidades abaixo, convênio visando o atendimento de pessoas carentes. 

1) Patronato Agrícola Santa Maria 

Córrego Pirapetinga – zona rural – Manhumirim – MG 

CGC nº 22.296.638/0005-63 

Insc. Estadual: isento – valor R$ 1.500,00 (hum mil quinhentos reais) 

mensais; 

2) Abrigo São Vicente de Paulo 

Rua Eloy Ubirajara, 141, Santo Antônio – Manhumirim – MG 

CGC nº 22.296.149/0001-00 

Insc. Estadual: Isento – valor R$ 1.000,00 (hum mil reais) mensais; 

3) Cantina Santo Antônio – Creche de Manhumirim